22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 88.

Brașov, Mercuri, 20 Aprilie (2 Mai)

1888.

Brașov, 19 Aprilie st. v. 1888.

În săptămâna trecută s'a des-
bătut și s'a primit de către par-
lamentele din Peșta și din Viena
proiectul de lege privitor la es-
traordinara prelungire a serviciu-
lui militar, ce trebuie să-l înde-
plinască rezerviștii și cei ce tacu
parte din reserva de întregire.